

# **GREEN CARWASH, SLAGELSE ApS**

Slotsherrensvej 144  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Mohammad Naeem Khan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN CARWASH, SLAGELSE ApS  
Slotsherrensvej 144  
2720 Vanløse

CVR-nr: 35394087  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bilklargøring samt sælge maskiner og andet til branchen.

## Væsentlige begivenheder i regnskabet

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 48.109 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		72.400	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>72.400</b>	
Personaleomkostninger .....		-7.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.900</b>	
Andre finansielle indtægter .....		320	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.500	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.720</b>	
Skat af årets resultat .....		-15.611	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.109</b>	



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.258	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.258</b>	
Likvide beholdninger .....		9.500	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.758</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.758</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	
Overført resultat .....		48.109	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>128.109</b>	
Gæld til banker .....		90.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.000</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		-134.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		-79.491	
Skyldig selskabsskat .....		33.320	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.820	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-160.351</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-70.351</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.758</b>	